
 

 Side 1 af 2 

Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

08:40 Storekær Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 
frakoblet gruppen. 

12:03 Bispebjerg Bakke Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

12:06 Strandvejen Elevatorstop Elevatorstop mellem to etager, 3 personer evakueret. 

14:21 Rødovre Stationsvej Færdselsuheld Mindre forurening, 4 biler i harmonika sammenstød. En patient overdraget til ambulancen, vejba-
nen ryddet og overdraget til politiet.    

14:32 Esplanaden Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

16:14 Tranehavegård  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el.lign.. 

17:35 Henrik Pontoppidans 
Vej 

Brandalarm I forbindelse med rygning var der gået ild i beboers tøj. Slukket med en spand vand af plejeperso-
nale før ankomst. 

18:10 Tårnvej First Responder Assistance til hjertestop. 

18:19 Nordre Fasanvej Gaslugt i bygning Melding om Gaslugt i opgang. Ingen lugt af gas konstateret ved ankomst. Der kan ej heller måles 
noget.  
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 Side 2 af 2 

Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

19:00 Nygårds Plads Brandalarm Mindre ild i plastik på bord, slukket af personalet. Ingen personskade eller anden. overdraget til 
personalet på stedet. 

19:47 Søbyvej Bygningsbrand Ild i bil i carport opad hus, branden begrænset til selve carporten og bil. Slukket med et CAFS-rør 
og et HT-rør. Eftersyn fortaget af villaen for mulig brandspredning. Overdraget til politiet og be-
boeren selv, skadeservice tilkaldt.   

20:19 Nygårds Plads Servicetur Afstilling af anlæg på adressen, overdraget til servicefirma. 

04:39 Sundby Parkvej Ass. til ophjælpning Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 

06:34 Kenny Drews Vej Elevatorstop Person sad fast i elevator, service firma henviser til 112. Åbnet dør så person kunne gå ud. 

07:17 Vimmelskaftet  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

07:34 Amagermotorvejen Færdselsuheld 3 biler i harmonika sammenstød. Ryddet vej samt udlagt absodan. Skadestedet overdraget til po-
litiet. 
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